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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 1

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Assistant DT Swiss-Ski ROCHAT Alexandre (SAS Lausanne)
Chef des compétitions MARTIN Jonas (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (Hergiswil)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1255

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (Hergiswil)

PORTES 52
CHANGEMENTS DIRECTION 51
HEURE DEPART 09:45

METEO : Fine pluie NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 2°C

LISTE n°319     PENALITE HOMMES : 11.26     PENALITE DAMES : 16.11 F = 730
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Temps Écart Points

  Dames  C10  

1 1 64098 Kohli-Zweifel Frieda 1943 Blumenstein 1:26.31 518.64

  Dames  C1  

1 3 206612 Braillard Caroline 1985 Vudallaz Epagny 56.34 85.07

  Dames  D2  

1 12 217156 Boss Tina 1990 SAS Basel 53.14 38.77

2 8 327175 Schorderet Sierra 1993 Châtel-St-Denis 57.04 3.90 95.19

3 29 298033 Brunisholz Ségolene 1991 SAS Genève 1:01.43 8.29 158.70

4 34 516037 Müller Sarah 1992 SAS Fribourg 1:21.46 28.32 448.47

  Dames  D1  

1 18 357416 Shibli Mirjam 1996 Eggiwil 1:01.04 153.06

2 33 523194 Vermeil Alix 1994 SAS Genève 1:15.41 14.37 360.95

3 32 523947 Vermeil Morgane 1994 SAS Fribourg 1:16.59 15.55 378.02

4 39 339838 Tournier Mathilde 1994 SAS Genève 1:17.08 16.04 385.11

5 35 507216 Weill Julie 1996 SAS Genève 1:20.43 19.39 433.57

  Dames  DU21  

1 10 406241 Zulauf Emma 1998 Alpina Château-d'Oex 50.51 0.72
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2 15 416186 Pignat Amélie 1998 Châtel-St-Denis 50.81 0.30 5.06

3 11 347869 Mauron Lisa 2000 Schwarzsee 53.50 2.99 43.98

4 19 357599 Schafer Julia 1999 Schwarzsee 55.69 5.18 75.66

5 40 463015 Borgognon Ilham 1999 SAS Lausanne 1:00.54 10.03 145.83

6 31 456372 Aeby Valentine 1999 Siviriez 1:06.07 15.56 225.83

7 30 414528 Chappuis Chloé 2000 Siviriez 1:06.63 16.12 233.93

  Dames  DU18  

1 9 415885 Vogt Viviane 2001 Reigoldswil 54.16 53.53

2 38 366237 Rohrer Jeneda 2002 Alpnach 56.20 2.04 83.04

3 20 365606 Remy Céline 2002 Edelweiss Jaun 56.60 2.44 88.83

4 23 435388 Hummel Mirthe 2002 Selzach 57.18 3.02 97.22

5 21 457815 Bonavolta Maé 2002 Genève Satus 57.32 3.16 99.24

6 22 366001 Gaillard Sofia 2002 La Berra 57.49 3.33 101.70

7 14 424535 Cattin Charlyne 2002 Broc 57.51 3.35 101.99

8 24 439159 Gavillet Fanny 2002 Ependes 1:01.29 7.13 156.68

9 27 458844 Zosso Coraline 2002 Le Mouret 1:03.91 9.75 194.58

10 26 442246 Martin Chloé 2002 Alpina Château-d'Oex 1:07.18 13.02 241.89

11 25 457017 Bertschy Loana 2002 Le Mouret 1:08.48 14.32 260.69

  Dames  Elites  

1 5 319001 De Kalbermatten Sandra 1997 SAS Lausanne 50.46 0.00

2 4 347018 Schär Céline 1997 SAS Basel 51.95 1.49 21.56

  Hommes  B11  

1 51 123527 Guyot Philippe 1938 SAS Lausanne 1:21.09 515.70

2 52 84858 Clément Jean-Claude 1938 Broc 1:23.21 2.12 548.27

  Hommes  B10  

1 53 49665 Knubel Karl 1941 Zweisimmen 1:24.22 563.78

  Hommes  B9  

1 55 37901 Giroud Georges 1948 La Berra 1:09.03 330.44

2 54 50504 Zahnd Markus 1948 Schwarzenburg 1:23.81 14.78 557.49

  Hommes  B8  

1 58 41541 Laich Hansruedi 1953 Trogen 1:00.69 202.32

2 56 84074 Schnyder Urs 1953 Kaltbrunn 1:02.69 2.00 233.04

3 59 194502 Mani Hans 1953 Horboden Horben 1:05.00 4.31 268.53

4 57 8319 Fuchs Hugo 1951 Biel/Bienne 1:12.41 11.72 382.36

  Hommes  B7  

1 60 76978 Schuler Walter 1954 Edelweiss Bürglen 1:00.49 199.24
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2 61 9567 Oester Edwin 1955 Lungern-Schönbüel 1:03.22 2.73 241.18

  Hommes  B6  

1 63 63054 Mooser Fredy 1961 Schwarzsee 54.62 109.07

2 64 194644 Gut Christian 1960 Zug 54.76 0.14 111.22

3 68 104272 Schär Urs 1963 Selzach 56.92 2.30 144.40

4 67 340014 Joray Daniel 1959 Selzach 1:01.92 7.30 221.21

5 65 47866 Affolter Urs 1960 Selzach 1:05.35 10.73 273.90

6 62 123719 Von Mühlenen Walo 1962 SAS Fribourg 1:09.48 14.86 337.35

7 66 7382 Grindat Markus 1962 Schwarzsee 1:09.92 15.30 344.11

  Hommes  A5  

1 72 58352 Andrey Daniel 1968 Siviriez 59.56 184.96

  Hommes  A4  

1 76 158023 Weinmann Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 55.68 125.35

2 75 105169 Kolly Claude 1969 Le Mouret 1:00.79 5.11 203.85

3 78 471031 Aeby Frank 1973 Siviriez 1:37.07 41.39 761.18

  Hommes  A3  

1 79 168192 Gaillard Stéphane 1975 La Berra 57.85 158.69

  Hommes  A2  

1 80 196911 Braillard Grégory 1983 SAS Fribourg 56.72 141.33

  Hommes  A1  

1 83 154968 Vauthey Loïc 1987 Châtel-St-Denis 52.16 71.28

2 84 166218 Thalmann Benjamin 1985 Schwarzsee 52.92 0.76 82.95

3 86 156066 Rauber Simon 1984 Edelweiss Jaun 54.83 2.67 112.30

4 85 110115 Demierre Thomas 1984 Châtel-St-Denis 1:00.64 8.48 201.55

5 82 196584 Vial Christian 1984 SAS Lausanne 1:20.81 28.65 511.40

  Hommes  H2  

1 102 315248 Nef Laszlo 1993 SAS Genève 49.59 31.80

2 96 318924 Colliard Kevin 1992 Le Mouret 49.72 0.13 33.80

3 113 299544 Oyon Quentin 1992 SAS Lausanne 53.11 3.52 85.87

4 125 300781 Delaloye Benoit 1991 SAS Lausanne 53.82 4.23 96.78

5 112 321131 Brasey Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg 54.11 4.52 101.24

6 115 313947 Bossel Alain 1993 Edelweiss Jaun 55.53 5.94 123.05

7 145 489179 Barbier-Müller Henri 1993 SAS Genève 1:01.92 12.33 221.21

8 140 458827 Monney Guillaume 1993 Le Mouret 1:03.28 13.69 242.10

9 137 507333 Racine Gilles 1991 Châtel-St-Denis 1:06.59 17.00 292.95
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10 142 515987 Maret Basile 1991 SAS Fribourg 1:06.78 17.19 295.87

11 152 515675 Cessot Pierre 1989 SAS Genève 1:29.83 40.24 649.96

  Hommes  H1  

1 106 330330 Cometta Patrick 1996 SAS Fribourg 49.98 37.79

2 95 323182 Oyon Valentin 1996 SAS Lausanne 50.82 0.84 50.69

3 105 334279 Urban David 1995 SAS Lausanne 52.57 2.59 77.58

4 123 457018 Mauron Quentin 1997 Le Mouret 58.07 8.09 162.07

5 121 407613 Tournier Kilian 1994 SAS Genève 1:00.79 10.81 203.85

6 104 333856 Rauber Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 1:01.77 11.79 218.91

7 144 516957 Frei Flavio 1996 SAS Lausanne 1:07.42 17.44 305.70

8 159 407236 Isaac Maxime 1997 SAS Genève 1:10.45 20.47 352.25

9 153 523198 Stresemann Victor 1997 SAS Genève 1:14.28 24.30 411.09

10 157 523948 Tinguely Julien 1995 SAS Fribourg 1:20.17 30.19 501.57

  Hommes  HU21  

1 109 329639 Stössel Gian-Marco 1999 Faulensee 51.10 55.00

2 98 427434 Freyenmuth Nils 1998 SAS Basel 51.46 0.36 60.53

3 107 411769 Bettschen Raphael 1999 Wimmis 52.37 1.27 74.51

4 97 339971 Schibler Ron 1999 SAS Basel 52.92 1.82 82.95

5 116 347686 Roulin Théo 2000 Treyvaux 54.06 2.96 100.47

6 117 347870 Lötscher Simon 1999 Schwarzsee 55.30 4.20 119.52

7 100 437202 Varone Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 56.50 5.40 137.95

8 133 366822 Vauthey Gilles 1999 Châtel-St-Denis 59.71 8.61 187.26

9 131 439158 Gavillet Quentin 2000 Ependes 1:01.34 10.24 212.30

10 155 524126 Micheli Charles 1998 SAS Lausanne 1:16.91 25.81 451.49

11 160 524123 De Jamblinne Augustin 2000 SAS Lausanne 1:28.45 37.35 628.76

  Hommes  HU18  

1 101 365503 Oppliger Julien 2002 SAS Lausanne 51.14 55.61

2 111 450924 Waeber Michel 2002 Schwarzsee 53.35 2.21 89.56

3 128 434682 Pilloud Arnaud 2002 Châtel-St-Denis 54.91 3.77 113.52

4 120 450923 Zosso Maël 2002 Schwarzsee 56.80 5.66 142.56

5 118 414824 Cattin Guillaume 2001 Broc 57.82 6.68 158.23

6 122 494831 Gavillet Carel 2001 Ependes 57.93 6.79 159.92

7 127 457019 Raboud Baptiste 2002 Le Mouret 58.80 7.66 173.28

8 132 456373 Page Thierry 2002 Siviriez 1:00.81 9.67 204.16

9 134 428306 Camélique Mathieu 2002 Ependes 1:04.09 12.95 254.55

10 143 477309 Etienne Luc 2002 Le Mouret 1:05.91 14.77 282.51

11 136 456374 Patterson Théo 2002 Siviriez 1:05.97 14.83 283.43

12 154 457021 Vaucher Julien 2002 Le Mouret 1:18.46 27.32 475.30

  Hommes Elites  

1 93 329034 Mooser Marc 1993 Edelweiss Jaun 47.52 0.00

2 88 288907 Lüscher Tim 1990 SAS Lausanne 48.59 1.07 16.44

3 87 299419 Stricker Martin 1991 SAS Lausanne 48.69 1.17 17.97

4 94 339748 Du Pasquier Grégoire 1995 SAS Lausanne 48.91 1.39 21.35

5 89 335049 Wiggenhauser Sandro 1997 SAS Bern 49.62 2.10 32.26

6 90 337041 Piazza Matteo 1998 SAS Bern 49.86 2.34 35.95
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7 92 299832 Schneeberger Stefan 1991 Eggiwil 49.96 2.44 37.48

8 91 93580 Kündig Alex 1975 Stoos 51.21 3.69 56.69

  Non classés  

Absents (22)

2 64612 Schärer Julia 1951 Münsingen

6 355802 Brechbühl Lea 1997 Ahorn Eriswil

7 366818 Murisier Victoria 2001 Châtel-St-Denis

13 457497 Romanens Elodie 2000 Vudallaz Epagny

17 329638 Stössel Aline 1997 Faulensee

28 469718 Covello Luana 1999 Vudallaz Epagny

69 83521 Zbinden Kurt 1960 Schwarzsee

73 97442 Böckli Daniel 1965 Richterswil-Samstagern

74 123731 Jungo Markus 1964 SAS Fribourg

77 191658 Jost Philipp 1973 Schwarzsee

81 83618 Forrer Daniel 1981 Schwarzsee

99 347143 Murisier Benoît 1996 Châtel-St-Denis

126 412904 Pharisa Adrien 2000 Vudallaz Epagny

135 507212 Martin Nathan 1995 SAS Genève

138 355667 Sturny Florian 1998 La Berra

139 415086 Wavre Antony 1994 SAS Genève

146 339837 Tournier Charles 1996 SAS Genève

148 315479 Gallay Pierre 1994 SAS Lausanne

150 499065 Schnepp Luca 1995 SAS Fribourg

151 477039 Dugerdil Diego 1989 SAS Genève

156 524127 Tétaz Léo 1999 SAS Lausanne

161 477798 Max Samuel 1994 SAS Genève

Abandons (9)

37 348573 Rohrer Shayenne 2000 Alpnach

41 423978 Brunner Janette 2002 Habkern

70 83594 Riedo Alfons 1965 Schwarzsee

108 355399 Baumann Luca 1999 Strättligen

110 312054 Mayr Thomas 1991 Châtel-St-Denis

119 418755 Bertschy Nolan 1997 Le Mouret

129 409047 Gavillet Damien 1999 Siviriez

147 507207 De Weck Arnaud 1994 SAS Genève

162 521639 Bourse Ronan 1990 Le Mouret

Disqualifiés (11)

16 445995 Thürler Fanny 2001 Dents Vertes Charmey Porte 50

36 287606 Witschard Tania 1992 SAS Genève Porte 47

71 123615 Von der Mühl Didier 1964 SAS Lausanne Porte 6

103 442025 Herrmann Livio 2002 SAS Bern Porte 49

114 414579 Hummel Joris 2001 Selzach Porte 49

124 344924 Nebiker Marco 1999 Reigoldswil Porte 49

130 408366 Schuwey Nicolas 1998 Le Mouret Porte 2

141 508903 Grisard Malo 1994 SAS Lausanne Porte 49

149 508089 Vuille Miro 1995 SAS Fribourg Porte 4

158 523199 Boehm Bruno 1998 SAS Genève Porte 49

163 335373 Steiner Michael 1994 Reigoldswil Porte 51

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Clt Dos. Code Nom Prénom Sexe Club

1 5 319001 De Kalbermatten Sandra Dame SAS Lausanne -

2 10 406241 Zulauf Emma Dame Alpina Château-d'Oex 33.40

3 15 416186 Pignat Amélie Dame Châtel-St-Denis 12.98

4 4 347018 Schär Céline Dame SAS Basel 14.04

5 12 217156 Boss Tina Dame SAS Basel -

  

TOTAL

Total des points 60.42

/ 3.75

Pénalité appliquée 16.11

  

Le délégué technique
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1 93 329034 Mooser Marc Homme Edelweiss Jaun 6.06

2 88 288907 Lüscher Tim Homme SAS Lausanne 11.23

3 87 299419 Stricker Martin Homme SAS Lausanne 8.10

4 94 339748 Du Pasquier Grégoire Homme SAS Lausanne 14.36

5 102 315248 Nef Laszlo Homme SAS Genève -

6 89 335049 Wiggenhauser Sandro Homme SAS Bern 17.80

7 96 318924 Colliard Kevin Homme Le Mouret 19.73

8 90 337041 Piazza Matteo Homme SAS Bern 12.18

9 92 299832 Schneeberger Stefan Homme Eggiwil -

10 106 330330 Cometta Patrick Homme SAS Fribourg 23.09

  

TOTAL

Total des points 112.55

/ 10

Pénalité appliquée 11.26

  

Le délégué technique



 

Sponsors SAS : 
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club AR Temps Écart Points

  SAS - Dames Juniors  

1 10 406241 Zulauf Emma 1998 Alpina Château-d'Oex SROM 50.51 0.72

2 15 416186 Pignat Amélie 1998 Châtel-St-Denis SROM 50.81 0.30 5.06

3 11 347869 Mauron Lisa 2000 Schwarzsee SSM 53.50 2.99 43.98

4 9 415885 Vogt Viviane 2001 Reigoldswil SSM 54.16 3.65 53.53

5 19 357599 Schafer Julia 1999 Schwarzsee SSM 55.69 5.18 75.66

6 38 366237 Rohrer Jeneda 2002 Alpnach ZSSV 56.20 5.69 83.04

7 20 365606 Remy Céline 2002 Edelweiss Jaun SROM 56.60 6.09 88.83

8 23 435388 Hummel Mirthe 2002 Selzach SSM 57.18 6.67 97.22

9 21 457815 Bonavolta Maé 2002 Genève Satus SROM 57.32 6.81 99.24

10 22 366001 Gaillard Sofia 2002 La Berra SROM 57.49 6.98 101.70

11 14 424535 Cattin Charlyne 2002 Broc SROM 57.51 7.00 101.99

12 40 463015 Borgognon Ilham 1999 SAS Lausanne SAS 1:00.54 10.03 145.83

13 24 439159 Gavillet Fanny 2002 Ependes SROM 1:01.29 10.78 156.68

14 27 458844 Zosso Coraline 2002 Le Mouret SROM 1:03.91 13.40 194.58

15 31 456372 Aeby Valentine 1999 Siviriez SROM 1:06.07 15.56 225.83

16 30 414528 Chappuis Chloé 2000 Siviriez SROM 1:06.63 16.12 233.93

17 26 442246 Martin Chloé 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 1:07.18 16.67 241.89

18 25 457017 Bertschy Loana 2002 Le Mouret SROM 1:08.48 17.97 260.69

  SAS - Dames   

1 5 319001 De Kalbermatten Sandra 1997 SAS Lausanne SAS 50.46 0.00

2 4 347018 Schär Céline 1997 SAS Basel SAS 51.95 1.49 21.56

3 12 217156 Boss Tina 1990 SAS Basel SAS 53.14 2.68 38.77

4 3 206612 Braillard Caroline 1985 Vudallaz Epagny SROM 56.34 5.88 85.07

5 8 327175 Schorderet Sierra 1993 Châtel-St-Denis SROM 57.04 6.58 95.19

6 18 357416 Shibli Mirjam 1996 Eggiwil SSM 1:01.04 10.58 153.06
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7 29 298033 Brunisholz Ségolene 1991 SAS Genève SAS 1:01.43 10.97 158.70

8 33 523194 Vermeil Alix 1994 SAS Genève SAS 1:15.41 24.95 360.95

9 32 523947 Vermeil Morgane 1994 SAS Fribourg SAS 1:16.59 26.13 378.02

10 39 339838 Tournier Mathilde 1994 SAS Genève SAS 1:17.08 26.62 385.11

11 35 507216 Weill Julie 1996 SAS Genève SAS 1:20.43 29.97 433.57

12 34 516037 Müller Sarah 1992 SAS Fribourg SAS 1:21.46 31.00 448.47

13 1 64098 Kohli-Zweifel Frieda 1943 Blumenstein SSM 1:26.31 35.85 518.64

  SAS - Hommes Juniors  

1 90 337041 Piazza Matteo 1998 SAS Bern SAS 49.86 35.95

2 109 329639 Stössel Gian-Marco 1999 Faulensee BOSV 51.10 1.24 55.00

3 101 365503 Oppliger Julien 2002 SAS Lausanne SAS 51.14 1.28 55.61

4 98 427434 Freyenmuth Nils 1998 SAS Basel SAS 51.46 1.60 60.53

5 107 411769 Bettschen Raphael 1999 Wimmis BOSV 52.37 2.51 74.51

6 97 339971 Schibler Ron 1999 SAS Basel SAS 52.92 3.06 82.95

7 111 450924 Waeber Michel 2002 Schwarzsee SSM 53.35 3.49 89.56

8 116 347686 Roulin Théo 2000 Treyvaux SROM 54.06 4.20 100.47

9 128 434682 Pilloud Arnaud 2002 Châtel-St-Denis SROM 54.91 5.05 113.52

10 117 347870 Lötscher Simon 1999 Schwarzsee SSM 55.30 5.44 119.52

11 100 437202 Varone Nicolas 2000 Châtel-St-Denis SROM 56.50 6.64 137.95

12 120 450923 Zosso Maël 2002 Schwarzsee SSM 56.80 6.94 142.56

13 118 414824 Cattin Guillaume 2001 Broc SROM 57.82 7.96 158.23

14 122 494831 Gavillet Carel 2001 Ependes SROM 57.93 8.07 159.92

15 127 457019 Raboud Baptiste 2002 Le Mouret SROM 58.80 8.94 173.28

16 133 366822 Vauthey Gilles 1999 Châtel-St-Denis SROM 59.71 9.85 187.26

17 132 456373 Page Thierry 2002 Siviriez SROM 1:00.81 10.95 204.16

18 131 439158 Gavillet Quentin 2000 Ependes SROM 1:01.34 11.48 212.30

19 134 428306 Camélique Mathieu 2002 Ependes SROM 1:04.09 14.23 254.55

20 143 477309 Etienne Luc 2002 Le Mouret SROM 1:05.91 16.05 282.51

21 136 456374 Patterson Théo 2002 Siviriez SROM 1:05.97 16.11 283.43

22 155 524126 Micheli Charles 1998 SAS Lausanne SAS 1:16.91 27.05 451.49

23 154 457021 Vaucher Julien 2002 Le Mouret SROM 1:18.46 28.60 475.30

24 160 524123 De Jamblinne Augustin 2000 SAS Lausanne SAS 1:28.45 38.59 628.76

  SAS - Hommes 1  

1 93 329034 Mooser Marc 1993 Edelweiss Jaun SROM 47.52 0.00

2 88 288907 Lüscher Tim 1990 SAS Lausanne SAS 48.59 1.07 16.44

3 87 299419 Stricker Martin 1991 SAS Lausanne SAS 48.69 1.17 17.97

4 94 339748 Du Pasquier Grégoire 1995 SAS Lausanne SAS 48.91 1.39 21.35

5 102 315248 Nef Laszlo 1993 SAS Genève SAS 49.59 2.07 31.80

6 89 335049 Wiggenhauser Sandro 1997 SAS Bern SAS 49.62 2.10 32.26

7 96 318924 Colliard Kevin 1992 Le Mouret SROM 49.72 2.20 33.80

8 92 299832 Schneeberger Stefan 1991 Eggiwil SSM 49.96 2.44 37.48

9 106 330330 Cometta Patrick 1996 SAS Fribourg SAS 49.98 2.46 37.79

10 95 323182 Oyon Valentin 1996 SAS Lausanne SAS 50.82 3.30 50.69

11 105 334279 Urban David 1995 SAS Lausanne SAS 52.57 5.05 77.58

12 113 299544 Oyon Quentin 1992 SAS Lausanne SAS 53.11 5.59 85.87

13 125 300781 Delaloye Benoit 1991 SAS Lausanne SAS 53.82 6.30 96.78

14 112 321131 Brasey Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg SAS 54.11 6.59 101.24

15 115 313947 Bossel Alain 1993 Edelweiss Jaun SROM 55.53 8.01 123.05

16 123 457018 Mauron Quentin 1997 Le Mouret SROM 58.07 10.55 162.07

17 121 407613 Tournier Kilian 1994 SAS Genève SAS 1:00.79 13.27 203.85

18 104 333856 Rauber Sébastien 1994 Edelweiss Jaun SROM 1:01.77 14.25 218.91

19 145 489179 Barbier-Müller Henri 1993 SAS Genève SAS 1:01.92 14.40 221.21
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20 140 458827 Monney Guillaume 1993 Le Mouret SROM 1:03.28 15.76 242.10

21 137 507333 Racine Gilles 1991 Châtel-St-Denis SROM 1:06.59 19.07 292.95

22 142 515987 Maret Basile 1991 SAS Fribourg SAS 1:06.78 19.26 295.87

23 144 516957 Frei Flavio 1996 SAS Lausanne SAS 1:07.42 19.90 305.70

24 159 407236 Isaac Maxime 1997 SAS Genève SAS 1:10.45 22.93 352.25

25 153 523198 Stresemann Victor 1997 SAS Genève SAS 1:14.28 26.76 411.09

26 157 523948 Tinguely Julien 1995 SAS Fribourg SAS 1:20.17 32.65 501.57

27 152 515675 Cessot Pierre 1989 SAS Genève SAS 1:29.83 42.31 649.96

  SAS - Hommes 2  

1 91 93580 Kündig Alex 1975 Stoos ZSSV 51.21 56.69

2 83 154968 Vauthey Loïc 1987 Châtel-St-Denis SROM 52.16 0.95 71.28

3 84 166218 Thalmann Benjamin 1985 Schwarzsee SSM 52.92 1.71 82.95

4 86 156066 Rauber Simon 1984 Edelweiss Jaun SROM 54.83 3.62 112.30

5 80 196911 Braillard Grégory 1983 SAS Fribourg SAS 56.72 5.51 141.33

6 79 168192 Gaillard Stéphane 1975 La Berra SROM 57.85 6.64 158.69

7 85 110115 Demierre Thomas 1984 Châtel-St-Denis SROM 1:00.64 9.43 201.55

8 82 196584 Vial Christian 1984 SAS Lausanne SAS 1:20.81 29.60 511.40

  SAS - Hommes 3  

1 63 63054 Mooser Fredy 1961 Schwarzsee SSM 54.62 109.07

2 64 194644 Gut Christian 1960 Zug ZSSV 54.76 0.14 111.22

3 76 158023 Weinmann Nicolas 1972 Châtel-St-Denis SROM 55.68 1.06 125.35

4 68 104272 Schär Urs 1963 Selzach SSM 56.92 2.30 144.40

5 72 58352 Andrey Daniel 1968 Siviriez SROM 59.56 4.94 184.96

6 60 76978 Schuler Walter 1954 Edelweiss Bürglen ZSSV 1:00.49 5.87 199.24

7 58 41541 Laich Hansruedi 1953 Trogen OSSV 1:00.69 6.07 202.32

8 75 105169 Kolly Claude 1969 Le Mouret SROM 1:00.79 6.17 203.85

9 67 340014 Joray Daniel 1959 Selzach SSM 1:01.92 7.30 221.21

10 56 84074 Schnyder Urs 1953 Kaltbrunn OSSV 1:02.69 8.07 233.04

11 61 9567 Oester Edwin 1955 Lungern-Schönbüel ZSSV 1:03.22 8.60 241.18

12 59 194502 Mani Hans 1953 Horboden Horben BOSV 1:05.00 10.38 268.53

13 65 47866 Affolter Urs 1960 Selzach SSM 1:05.35 10.73 273.90

14 55 37901 Giroud Georges 1948 La Berra SROM 1:09.03 14.41 330.44

15 62 123719 Von Mühlenen Walo 1962 SAS Fribourg SAS 1:09.48 14.86 337.35

16 66 7382 Grindat Markus 1962 Schwarzsee SSM 1:09.92 15.30 344.11

17 57 8319 Fuchs Hugo 1951 Biel/Bienne GJ 1:12.41 17.79 382.36

18 51 123527 Guyot Philippe 1938 SAS Lausanne SAS 1:21.09 26.47 515.70

19 52 84858 Clément Jean-Claude 1938 Broc SROM 1:23.21 28.59 548.27

20 54 50504 Zahnd Markus 1948 Schwarzenburg SSM 1:23.81 29.19 557.49

21 53 49665 Knubel Karl 1941 Zweisimmen BOSV 1:24.22 29.60 563.78

22 78 471031 Aeby Frank 1973 Siviriez SROM 1:37.07 42.45 761.18

  Non classés  

Absents (22)

2 64612 Schärer Julia 1951 Münsingen SSM

6 355802 Brechbühl Lea 1997 Ahorn Eriswil SSM

7 366818 Murisier Victoria 2001 Châtel-St-Denis SROM

13 457497 Romanens Elodie 2000 Vudallaz Epagny SROM

17 329638 Stössel Aline 1997 Faulensee BOSV
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28 469718 Covello Luana 1999 Vudallaz Epagny SROM

69 83521 Zbinden Kurt 1960 Schwarzsee SSM

73 97442 Böckli Daniel 1965 Richterswil-Samstagern ZSV

74 123731 Jungo Markus 1964 SAS Fribourg SAS

77 191658 Jost Philipp 1973 Schwarzsee SSM

81 83618 Forrer Daniel 1981 Schwarzsee SSM

99 347143 Murisier Benoît 1996 Châtel-St-Denis SROM

126 412904 Pharisa Adrien 2000 Vudallaz Epagny SROM

135 507212 Martin Nathan 1995 SAS Genève SAS

138 355667 Sturny Florian 1998 La Berra SROM

139 415086 Wavre Antony 1994 SAS Genève SAS

146 339837 Tournier Charles 1996 SAS Genève SAS

148 315479 Gallay Pierre 1994 SAS Lausanne SAS

150 499065 Schnepp Luca 1995 SAS Fribourg SAS

151 477039 Dugerdil Diego 1989 SAS Genève SAS

156 524127 Tétaz Léo 1999 SAS Lausanne SAS

161 477798 Max Samuel 1994 SAS Genève SAS

Abandons (9)

37 348573 Rohrer Shayenne 2000 Alpnach ZSSV

41 423978 Brunner Janette 2002 Habkern SSM

70 83594 Riedo Alfons 1965 Schwarzsee SSM

108 355399 Baumann Luca 1999 Strättligen BOSV

110 312054 Mayr Thomas 1991 Châtel-St-Denis SROM

119 418755 Bertschy Nolan 1997 Le Mouret SROM

129 409047 Gavillet Damien 1999 Siviriez SROM

147 507207 De Weck Arnaud 1994 SAS Genève SAS

162 521639 Bourse Ronan 1990 Le Mouret SROM

Disqualifiés (11)

16 445995 Thürler Fanny 2001 Dents Vertes Charmey SROM Porte 50

36 287606 Witschard Tania 1992 SAS Genève SAS Porte 47

71 123615 Von der Mühl Didier 1964 SAS Lausanne SAS Porte 6

103 442025 Herrmann Livio 2002 SAS Bern SAS Porte 49

114 414579 Hummel Joris 2001 Selzach SSM Porte 49

124 344924 Nebiker Marco 1999 Reigoldswil SSM Porte 49

130 408366 Schuwey Nicolas 1998 Le Mouret SROM Porte 2

141 508903 Grisard Malo 1994 SAS Lausanne SAS Porte 49

149 508089 Vuille Miro 1995 SAS Fribourg SAS Porte 4

158 523199 Boehm Bruno 1998 SAS Genève SAS Porte 49

163 335373 Steiner Michael 1994 Reigoldswil SSM Porte 51

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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